附：
南通市第一人民医院食堂项目冷库保温板

更换改造合同
甲方（采购人）：南通通虞餐饮管理有限公司
乙方（供应商）：
根据国家标准相关技术要求，甲方委托乙方更换第一人民医院食堂冷库保温板。依据《中华人民共和国民法典》和有关法律的规定，经协商一致，双方签订本合同，信守执行。
一、合同内容
南通市第一人民医院运营食堂位于地下负一层，食堂配有冷库两个，现有冷库板使用板材为B2级，现需将现有冷库板提升为B1材料。

（1）现有冷库设计尺寸约2800*6800*2600，一个用作冷藏，一个用作冷冻。
（2）乙方制定合理施工方案，先改造冷藏库，后改造冷冻库，配合好现场食材周转，工期控制在一周以内。

（3）乙方施工前需提供B1板材的最新检测报告（检测日期2024年1月以后）。
（4）乙方做好安全管理，为员工办理保险，同时办理好施工许可证和动火证（根据医院相关要求办理）。

（5）乙方做好墙面、天面和地面板材更换。改造结束后，做好施工现场卫生，并铺好木板用于保护冷库底板。
（6）乙方负责垃圾清运。

二、合同金额及付款
1.本项目合同总价       元（小写￥     ），该金额包含增值税及设计、安装等乙方履行本合同所需的全部成本、利润及税费，除双方另有约定外，甲方无需再向乙方支付其他费用。
2.付款周期：验收合格后付至合同金额的90%，余款待两年质保期满且无质量问题后无息付清。
3.每次支付前，乙方应该开具相应金额的增值税专用发票，否则甲方有权拒付，且不承担任何责任，税款金额以开票时的实际税率计。
三、双方权利与义务
（一）甲方权利和义务
1.冷库板更换方案需经甲方审定并同意，方可进行施工；
3.甲方应向乙方提供改造所需的相关文件资料；

3.甲方积极协助办理施工许可手续；

4.甲方有义务按照合同约定支付相关费用。
（二）乙方权利和义务
1.乙方负责冷库板更换施工安装；
2.乙方对现有冷库相关的设施做好保护工作，如造成损坏，需负责修复并承担相关全部费用；
3.冷库板更换后质保期两年，自甲方验收合格之日起开始计算，质保期内发生破损、脱落或保温效果明显减弱，乙方需负责在12小时内到现场并在24小时内修复完成，否则甲方有权另请第三方维修，因此产生的费用由乙方承担；
4.乙方有权要求甲方按照合同约定支付相应款项。

5.保证施工安全是乙方的责任和义务，乙方必须按照安全操作规范施工，保证施工及场地安全，若在改造期间发生安全事故，由乙方负责承担所有赔偿责任，若由甲方代为支付的，甲方有权直接从乙方的合同款中直接扣除，不足扣除的，甲方有权继续向乙方追偿。
四、违约责任
1.乙方应在规定工期内完成安装，每延迟一天，支付违约金200元/天，遇不可抗力的除外；如延迟达10日，甲方有权解除本合同，且乙方需向甲方支付相当于本合同总额10%的违约金。
2.乙方如无正当理由解除合同，应向甲方支付相当于本合同总额10%的违约金。
3.在乙方冷库板更换项目并经甲方验收合格后，甲方应按合同约定付清当期款项。
五、争议解决
1.甲乙双方如因履行本合同发生纠纷，应当友好协商解决，协商不成的，甲乙双方任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼；
2.如遇不可抗力的因素（如政治事件、罢工、战争、骚乱、火灾、洪水、10级以上台风、地震等妨碍任何一方执行合同）而影响本合同的履行，该项目应予以顺延。
六、合同生效
合同附件为本合同一部分，本合同壹式肆份，甲乙双方各持贰份，自双方签字盖章之日起生效，具有同等的法律效力。
甲方（盖章）：                乙方（盖章）：
单位名称：                      单位名称：
甲方代表签名：              乙方代表签名：
本合同签订日期：    年    月    日
报 价 函

致：南通通虞餐饮管理有限公司
经研究贵司的《南通市第一人民医院食堂项目冷库保温板更换改造项目询价邀请函》后，我司在此郑重表示，我司将以人民币        元（￥      ）的报价（报价明细表见附表），承担并完成相关服务工作。

我方承诺

1.按贵公司要求进行冷库板更换，板材达到B1级以上；

2.质保期两年，质保期内，质保期内发生破损、脱落或保温效果明显减弱，乙方需负责在12小时内到现场并在24小时内修复，否则甲方有权另请第三方维修，因此产生的费用由乙方承担；
投标人：

法定代表人或其授权代理：

联系电话：